ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND-TNMT

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện

Quy hoạch thăm dò, khai thác, chế

biến và sử dụng khoáng sản làm vật

liệu xây dựng thời kỳ 2021 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày       tháng      năm 2024

             Kính gửi:

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3357/UBND-

KTN ngày 23/8/2024 về việc triển khai Kế hoạch thực hiện Quy hoạch thăm dò,

khai thác, chế biến và sử dụng khoáng sản làm vật liệu xây dựng thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 (sao gửi kèm).

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao

tổ chức triển khai thực hiện các nội dung theo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh tại Công văn số 3357/UBND-KTN ngày 23/8/2024.

Căn cứ nội dung Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, ban,

ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND huyện: U3;

- Lưu: VT, C1, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Văn Đoàn

		2024-08-29T14:11:28+0700

		2024-08-29T16:06:39+0700

		2024-08-29T16:06:39+0700

		2024-08-29T16:06:39+0700

		2024-08-29T16:06:39+0700